
Lofotregattaen 2011 Lys 1 <1,22

Seilas nr 1:
Navn Skipper Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass
Weni 2 Nils Iversen Targa 96 NOR 797 1,09 1,09 09:00:00 12:22:30 03:22:30 03:40:44 1

S/Y Vinna Helge Andreassen Contrast 36 NOR 4847 1,2 1,2 09:00:00 12:11:28 03:11:28 03:49:46 2
Lizita Bjørnar Strand Bavaria 34 NOR 13416 1,12 1,13 09:00:00 12:24:27 03:24:27 03:51:02 3

Havhesten Asbjørn Øverås HR 342 NOR 12521 1,19 1,19 09:00:00 12:21:32 03:21:32 03:59:49 4
MÅS Per Edvard Saupstad Bavaria 33 NOR 13466 1,13 1,13 09:00:00 DNF #VERDI! #VERDI! 6
Frøya Peder Pedersen Albin Delta NOR 6291 1,12 1,12 09:00:00 DNF #VERDI! #VERDI! 6

Seilas nr 2:
Navn Skipper Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass
Weni 2 Nils Iversen Targa 96 NOR 797 1,09 1,09 14:15:00 15:21:03 01:06:03 01:12:00 1

S/Y Vinna Helge Andreassen Contrast 36 NOR 4847 1,2 1,2 14:15:00 15:15:14 01:00:14 01:12:17 2
MÅS Per Edvard Saupstad Bavaria 33 NOR 13466 1,13 1,13 14:15:00 15:20:23 01:05:23 01:13:53 3
Frøya Peder Pedersen Albin Delta NOR 6291 1,12 1,12 14:15:00 15:21:05 01:06:05 01:14:01 4
Lizita Bjørnar Strand Bavaria 34 NOR 13416 1,12 1,13 14:15:00 15:21:04 01:06:04 01:14:39 5

Havhesten Asbjørn Øverås HR 342 NOR 12521 1,19 1,19 14:15:00 15:18:22 01:03:22 01:15:24 6

Sammenlagt:
Navn Skipper Båttype Seilas 1 seilas 2 Totalt Plass
Weni 2 Nils Iversen Targa 96 1 1 2 1

S/Y Vinna Helge Andreassen Contrast 36 2 2 4 2
Lizita Bjørnar Strand Bavaria 34 3 5 8 3

Havhesten Asbjørn Øverås HR 342 4 6 10 4
MÅS Per Edvard Saupstad Bavaria 33 7 3 10 5
Frøya Peder Pedersen Albin Delta 7 4 11 6

Weni får andreplass pga best korrigert sammenlagt tid.



Lofotregattaen 2011 Lys 2 >1,22

Seilas nr 1:
Navn Skipper Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass

Sula Bassana Lars Erik Karlsen Sweden Yacht 38 NOR 4058 1,23 1,23 09:00:00 10:58:15 01:58:15 02:25:27 1
la Sirena Kurt Arne Mosand Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,33 09:00:00 11:00:27 02:00:27 02:40:12 2
El Dorado Roar Bårdsen Dufour 34 P NOR 11028 1,24 1,24 09:00:00 11:09:34 02:09:34 02:40:40 3
Too Fast Hugo Svendsen Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,23 09:00:00 11:20:13 02:20:13 02:52:28 4
Flugt VII Arild Holdø X-40 NOR 10775 1,36 1,33 09:00:00 11:21:35 02:21:35 03:08:18 5

Seilas nr 2:
Navn Skipper Båttype Seilnr. LYS Anv. Lys start mål tid korrigert Plass

Sula Bassana Lars Erik Karlsen Sweden Yacht 38 NOR 4058 1,23 1,23 14:15:00 15:11:11 00:56:11 01:09:06 1
la Sirena Kurt Arne Mosand Grand Soleil 40 NOR 10480 1,33 1,33 14:15:00 15:09:14 00:54:14 01:12:08 2
Too Fast Hugo Svendsen Sun Fast 36 NOR 11919 1,23 1,23 14:15:00 15:14:12 00:59:12 01:12:49 3
El Dorado Roar Bårdsen Dufour 34 P NOR 11028 1,24 1,24 14:15:00 15:14:28 00:59:28 01:13:44 4
Flugt VII Arild Holdø X-40 NOR 10775 1,36 1,33 14:15:00 15:11:00 00:56:00 01:14:29 5

Sammenlagt:
Navn Skipper Båttype Seilas 1 seilas 2 Totalt Plass

Sula Bassana Lars Erik Karlsen Sweden Yacht 38 1 1 2 1
la Sirena Kurt Arne Mosand Grand Soleil 40 2 2 4 2
El Dorado Roar Bårdsen Dufour 34 P 3 4 7 3
Too Fast Hugo Svendsen Sun Fast 36 4 3 7 4
Flugt VII Arild Holdø X-40 5 5 10 5

El Dorado får tredjeplass pga best korrigert sammenlagt tid.

Sula Basssana få vandrepokal pga best sammenlagt korrigert tid uansett klasse.
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